
Povjerenici za studente sa invaliditetom po sastavnicama  

SASTAVNICA IME I PREZIME e-mail TELEFON 

FFST Toni Maglica tmaglica@ffst.hr 021545555 

Pravni fakultet Ranka Jeknić ranka.jeknic@pravst.hr  

PMF Vinka Ružić vruzic@pmfst.hr 021619222 

FESB Renata Šimunović 

Romac 

renata.simunovic-romac@fesb.hr  

EFST Sanja Perasović dekanat@efst.hr  0914430601 

KTF Mario Nikola 

Mužek 

muky@ktf-split.hr 021329460 

UMAS Ivana Poljak ivanapoljak2@gmail.com  

SOSS Slobodanka Jelena 

Cvjetković 

slobodanka.cvjetkovic@oss.unist.hr 0914433814 

MEFST (nema 

povjerenika) 

Josip Barić josip.baric@mefst.hr  021557918 

FGAG Marina Sunara marina.sunara@gradst.hr 021303377 

KIF (nema 

povjerenika) 

Šime Veršić sime.versic@kifst.hr   

SOFZ Ante Lozina ante.lozina@unist.hr  

Pomorski 

fakultet Split 

Marija Dragaš marija.dragas@pfst.hr  

SOSM Vida Šimat vida@unist.hr 021510192 

Studij 

mediteranske 

poljoprivrede 

Leo Gracin lgracin@unist.hr  
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